

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อแผ่นเหล็กกล้าคาร์บอน
โดยวิธีสอบราคา/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๙๙๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ...**19 พ.ย. 2558**
เป็นเงิน ๙๘๙,๑๐๘ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ใช้ราคาที่เคยซื้อหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ
ตามสัญญาเลขที่ ๒๓๖/ งป. ๒๕๕๗ ลงวันที่ ๕ ส.ค.๕๗
 - ๔.๒ ใช้ราคาที่เคยซื้อหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ
ตามสัญญาเลขที่ ๑๓๖/ งป. ๒๕๕๗ ลงวันที่ ๙ เม.ย.๕๘
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก วิทยา พันธุ์โกคา
 - ๕.๒ นาวาเอก สุรสินธุ์ สิงห์หราเมศน์
 - ๕.๓ นาวาตรี ศิรพล รุ่งรัตนอุบล

.....

บัญชีรายการแนบท้าย
ราคาค่าแผ่นเหล็กกล้าคาร์บอน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยซ่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	แผ่นเหล็กกล้าคาร์บอน ชนิดแผ่นเรียบ						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3101 Grade SS400 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
1	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3 มม.	6	แผ่น	อจปร.อร.	2,400.00	14,400.00	
2	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4.5 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	3,500.00	35,000.00	
3	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	5	แผ่น	อจปร.อร.	4,600.00	23,000.00	
4	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 15 มม.	3	แผ่น	อจปร.อร.	11,700.00	35,100.00	
5	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 20 มม.	2	แผ่น	อจปร.อร.	16,200.00	32,400.00	
6	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3 มม.	20	แผ่น	อร.ม.อร.	2,400.00	48,000.00	
7	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 5 มม.	20	แผ่น	อร.ม.อร.	3,500.00	70,000.00	
8	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	20	แผ่น	อร.ม.อร.	4,600.00	92,000.00	
9	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 25 มม.	5	แผ่น	อร.ม.อร.	20,000.00	100,000.00	
10	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 40 มม.	2	แผ่น	อร.ม.อร.	32,000.00	64,000.00	
11	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.5 มม.	20	แผ่น	กรง.รฐ.สส.	1,300.00	26,000.00	
12	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3 มม.	40	แผ่น	กรง.รฐ.สส.	2,400.00	96,000.00	
13	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4.5 มม.	30	แผ่น	กรง.รฐ.สส.	3,500.00	105,000.00	
14	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	10	แผ่น	กรง.รฐ.สส.	4,600.00	46,000.00	
15	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 16 มม.	5	แผ่น	กรง.รฐ.สส.	12,200.00	61,000.00	
16	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 19 มม.	5	แผ่น	กรง.รฐ.สส.	15,300.00	76,500.00	
					รวมเป็นเงิน	924,400.00-	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	64,708.00	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	989,108.00	